
Aanwijzings- en benoemingsbesluit informatiebeheer gemeente Wijchen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen;

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet

1995;

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995;

besluit:

I. als gemeentearchivaris te benoemen: de gemeentearchivaris van Nijmegen;

II. als archiefbewaarplaats aan te wijzen: de archiefbewaarplaats van Nijmegen;

III. dat dit besluit in werking treedt op 1-1-2018 en wordt aangehaald als Aanwijzings- en benoemings-

besluit informatiebeheer gemeente Wijchen 2018.

Aldus besloten op 9 januari 2018 burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen,

De secretaris

drs. R. Boer

De burgemeester

mr. J.Th.C.M. Verheijen

Nr. 44446

GEMEENTEBLAD 2 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2018 nr. 44446 2 maart 20181


